96

stare Juniparare respondere damna Parta Jemio hunc Ju.
Juniparone pben satisfareve ac omne iudicatum pati debe-
ri et tenebitur leg. ac suos furores ad eadem omnia in-
scribit et obligat pben. Eundem tenum primum perem-
ptorium et alios omnes exinde consequens (iuris) eiusdem
Jemio semper peremptorios vera firmitate Promissioni
Minoritate Juniorum Legatione infra vel exha Regni
Senio Militari Ad Munimenta ad Luichoven vel alys
quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis non
differens Ad quietationem ultra proximos officij pben
Castro Bromij hunc Jemio dilacionem sibi non recipiens
nullasq. motiones appellationes ac eam persequentes
faciendo promissasq. omnia pben simpliibus et Impli-
cati Evasion suspension Fatalis Juris Profusionis Jemio
bello Convencionis ac alys quibusvis Juris remedijs
et defensijs non subterfugens nec alio quovismodo
evadendo Hac sua pben personali Regni ad pro-
missa mediante

Ossolinski R. Grochowski Deca-
no Pramiensium Scriptum roborat.

Comparens pben coram officio Hicog pben Castro Capitan
Bromij hunc Regni Nivlary de Hicogyn Officij hunc hunc
Krijny nunc farus mente et corpore exi. a Jemio Distinctibus
Junibus Jemio donibusq. suis quibusvis proprijs ac competens
quod ad actum pben attinet se cum furores ac bonis
suis quibusvis omnibus scilicet et plenarie incorporando
atq. subiens palam libere publice ac per se pben vero
gnovit Quia ipse se suosq. furores in et super bonis suis
quibusvis omnibus ac summis quibusvis penus habet et tene-
bitur inscribit et obligat pben Juniparone certis...

per se Regentem in rem et manu Penllin et Almodius
 Rudi Georgy a Grochowce Grochowski Decani Promi
 flem canonici Baronien. va hunc certamen rem et conti
 nonum in eodem scripto contenti de actu et data illius
 hic Promybis die hunc in actu contenta contenti de
 manu sui Regis propria subscripti in omnibus et sin
 gulis eiusdem scripti conditionibus punctis clausulis
 articulis et aliis Regamentis ac rebus in unum per
 omnibus firmis tenere complere exequi ac inuisa
 biliter observare omnibus et singulis illius contenti
 tam in toto quam in parte satisficere Scriptum pra
 fatum ad Imperionem proferri roboram et Imperionem
 proferri roboram ad quilibet scriptum Regem in toto
 referent Jelyz arb vadio Lving Millum et Quingon
 tomum florent poloni per eundem Regentem in quom
 offohaski sine eius favore in ratu Penllin et Al
 modius Rudi Decano Promyben ad non Completionem
 promissionum omnium et singulorum scripti prefati
 contentorum tam in toto quam in quavis minima parte
 hoc quod opus fuerit ad solvendum suum bened
 Cuius quidem vadio modo promissis ad solvendum
 fuerit ac re aliqua puncti esse scripti scripti sta
 ti eius roboram Imperionis non completa compler
 da promissis complendis status exis in vado Regis
 in quom offohaski Caponei King Synen sine eius fue
 capone ad instantiam supratt Penllin et Almod
 Rudi Grochowski Decani Promyben vel illius pro
 ferentium vel officium Regis Coshen Caponei Promyben
 Coshen receptu supratt quoad respondendum spe
 rat in instantia semper in primo citationis termino

peremptorio stare Junparere responder vacuum pa-
 ctum lueri Inferno pper fati facere ac omne iudi-
 catum pati debet et tenebitur leg ac suos suare
 ad eadem omnia iuribit et obligat pper. Eundem
 terminum pimum peremptorium et alios omnes
 expiende Consequens causa eiusdem termino semper pe-
 remptorio vera Infirmitate Pro Maioni Maioneri-
 tate suuonda Legatione inha delexha Regnum ser-
 vicio militan. Ad Munita ad Suichover. Vel alys
 quibusvis dilatoribus et legalibus impedimentis
 non differendo Ad quietationem pterea vltra pxi-
 mos Officij ppati Casheo Cromyber termino dila-
 torum sibi non recipien nullasq mones appella-
 tiones eorumq prosecutiones fauendo de pmissa
 omnia ponis simplicibus vel triplicatis Euaglon
 Suspensione talibus iuris Professoribus Juresti bello
 Conventioneq ac alys quibusvis iuris remedijs
 et defensy non subter fugiendo nec alio quouis
 modo eundem Haefua pper Regne personali
 ad pmissa omnia et singula medianto

**Smoliszewska et Maionski In-
 tercisam Roborant.**

Compromentes personaliter pram Officio Actusq iudex
 Casheo Capitane Cromyber Enosi Heilburg de Bogu-
 Jeyce olim Enosi Adami Smoliszewski consors relictq
 vidualia ab vna et Thoma Maionuski partibus ab
 altera fari mentibus et coponibus exortē a Jemis Di-
 stinctibus iuris donibusq suis quibusvis ppris
 et competes reuident pperens vero Casheo Capitane
 mshens iurisdictione quoad actum pperens attente exi-
 Junony